las acciones y transa( iones legales que deban ejecutarse y 

cumplirse dentro del territorio de la República del Ecuador, 

y de manera especial contestar demandas y cumplir 

obligaciones;. b) Todos los poderes y facultades requeridos 

por tos artículos seis (art. 6) y cuatrocientos quince (art. 415) 

de la Ley de Compañías del Ecuador, así como los previstos 

en el Código de Procedimiento Civil del Ecuador para los 

procuradores judiciales. De acuerdo al artículo seis de la 

Ley de Compañías del Ecuador, la Mandataria cuando 

actúe a nombre y en representación de la Compañía, deberá

[...]

las acciones y transacciones legales que deban ejecutarse y 

cumplirse dentro del territorio de la República del 

Ecuador, y de manera especial contestar demandas y 

cumplir obligaciones; b) Todos los poderes y facultades 

requeridos por los artículos seis (art. 6) y cuatrocientos 

quince (art. 415) de la Ley de Compañías del Ecuador, así 

como los previstos en el Código de Procedimiento Civil del 

Ecuador para los procuradores judiciales. De acuerdo al 

artículo seis de la Ley de Compañías del Ecuador, el 

Mandatario cuando actúe a nombre y en representación de la

[...]

a Cumplirlo  diligentemente.- Usted, señor Notario, 

incorporará las demás cláusulas necesarias para la plena 

validez y vigencia de este instrumento público. (firmado) 

doctor David Alexis Benalcázar Rosero, abogado con 

matrícula profesional número siete mil setecientos ochenta 

(N* 7780) del Colegio de Abogados de nepmeha: - HASTA 

AQUÍ LA MINUTA que queda elevada a escritura pública con 

todo el valor legal.- Para la cena n de la presente 

escritura se observaron los preceptos legales del caso y 

£ r : . £ 

leída que les fue íntegramente a los comparecientes por mi el

[...]

a cumplirlo  diligentemente.- Usted, señor Notario, 

incorporará las demás cláusulas necesarias para la plena 

validez y vigencia de este instrumento público. (firmado) 

doctor David Alexis Benalcázar Rosero, abogado con 

matrícula profesional número siete mil setecientos ochenta 

(N0 7780) del Colegio de Abogados de Pichincha.- HASTA 

AQUÍ LA MINUTA que queda elevada a escritura pública con 

todo el valor legal.- Para la celebración de la presente 

| escritura se observaron los preceptos legales del caso y 

leída que les fue íntegramente a los comparecientes por mí el